Todos os concorrentes classificados do 1º ao 20º lugar receberão a 
importância de R$ 1.000,00 (Um Mil Reais) a título de participação, 
totalizando R$ 20.000,00 (Vinte Mil Reais);  

Dentre as 20 (vinte) canções selecionadas, do 1º ao 7º lugares, receberão 
a premiação seguinte, totalizando R$: 27.000,00 (Vinte e Sete Mil Reais):  

1º lugar: + R$ 7.000,00  
2º lugar: + R$ 6.000,00  
3º lugar: + R$ 5.000,00  
4º lugar: + R$ 3.700,00  
5º lugar: + R$ 2.200,00  
6º lugar: + R$ 1.800,00  
7º lugar: + R$ 1.300,00  

Do 8º ao 20º lugar receberão, ainda, o prêmio de R$ 1.000,00 (Um Mil 
Reais), totalizando R$ 13.000,00 (Treze Mil Reais).  

b) O pagamento será efetuado após o término do evento. Todos os 
premiados receberão o pagamento mediante a apresentação de um 
documento com foto.  

Atenção: A concessão de qualquer prêmio, incluindo o prêmio de 
participação, está condicionada ao cumprimento integral de todas as etapas